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-
Estado  do  Rio  Grande  do  Sul

C^MARA MUNICIPAL DE TUPANCIRET^

SOLICITAC^O DE DIARIAS

'i 9j2,

Eu, Benhur Lucidio TeITa dos Santos, Vereador deste Poder Legislativo, venho

requerer a Vossa  Senhoria,  autorizagao  para afastamento do  Municipio  no  periodo de

29/05/2023 a 1°/06/2023, para me deslocar ate Porto Alegre -RS.

Para tanto,  solicito a concessao de 3,5 (tres diarias e meia),  para audiencias  na

FADERGS  (Faculdade  do  Desenvolvimento  do  Rio  Grande  do  Sul),Gabinete  Senador

Luis  Carlos  Heinze   ,Gabinete     Deputado  Estadual  Frederico     Antunes   ,   Deputado

Estadual Pedro Pereira , Deputada DELEGADA Nadine  e Deputado professor Bonatto.

Audiencia na Camara Municipal de Porto Alegre-RS,  ,no Gabinete da Vereadora

Comandante Nadia (Progressista) e CEP.

Benhur Lucidio TerTa dos Santos
Vereador PSDB

Tupancireta, 25 de Maio de 2023.

Exmo. Sr. Luiz Valmor da Silva Fran§a
Presidents do Legislativo Municipal

• rfi£.   ,  gr   .p

i...`J

End.: J\:veriEda Carlas Gorrre de ^breu, 3a1-TELEFJ`X: (55) 3272-1438 ~  E-rlail= cm.tupanciretaevia-rs.net/ - TuPJ`l|CmETA-es



26/05/2023,11 :39           +' lmpressao -Banrisul  [1685111971137]

Protocolo de Agendamento
Numero:  01448162702/00000000452180/757099
Data :         26/05/2023

banrisul     Hora:

Canal:

Data  D6bito:

Valor:

Tipo Transferencia :

Conta  do  Remetente:

Correntista  D6bito:

Banco  ou  IF do
Destinatario:

Agencia  do  Destinatario:

Conta  do  Destinatario:

Correntista  de  Cr€dito:

Finalidade :

11 : 3 5 : 49

Office Banking

2!3/rl5n:ff2:3
R$  2.122,16

TEDE

0420-04.014971.0-6

89.348.957/0001-37    -CAMARA  DE  VEREADORES  DE
TUPANCIRETA

104  -CAIXA  ECON.  FEDERAL

0525
0008092929333
706.601.820-68   -BENHUR  LUCIDIO TERRA  DOS  SANTOS

00010  -CREDITO  EM  CONTA

Ateng5o:
I A efetivagao desta transagao esta  condicionada a  existencia  de saldo em conta  corrente de
d6bito  ate  as  16hoomin  do  dia  29/05/2023  .
-  Caso  nao exista  saldo ate a  data  e  hora  determinados,  a  operacao devera ser registrada
novamente.
-  Este  documento  possui  carater informativo,  nao vale  como  recibo de  quitacao  da transferencia
agendada.

Atenciosamente

Banco  do  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul  S.A.

SAC:  0800  6461515         0UVIDORIA:  0800  6442200

Toda transa¢5o esta sujeita a analise de fraude, podendo levar alguns minutos ate ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul,  Mantenha seus contatos atualizados.

https://ww7.banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx
11 /17



*+
Estado  do  Rio  Grande  do  Sul

CAMARA MLiNicipAL DE TupANciREn

RELAT6Ftlo DE VIAGEM

Vonho atraves d® presents. relafar minha viaaem Dora Porfo Alegre=BS±

•     1-Estive plesente  no dia  30 de Maio de 2023, no Gabinete  do Depufado Sengio Peres em reuniao

para trafar de assuntos de interesse do municipio .
•     2-Estive presents  no dia  30 de  Maio de 2023, na Bancada do Republicanos. tratando assuntos

relacionados ao munieipfo.

•     3-Estive presents no dia   30 de   Maio de 2023,   no Gabincte   do Depufado Estadual Gaucho da

Geral, trafando assuntos do  interesse do Municipio.

•     4-Estive presente  no dia 31  de Maid de 2023 ,  no Gabincte do Senador Luis Carlos Heinz para

tratar sobre a colic.rtagao de recursos ,dentre  outros assuntos.
•     5-Estive presents   no dia 31  de Maio de 2023 na Camara de Vereadores em visita a Vereadora

Comandante Nadia tratando de assuntos pertinentes ao municipio.

•     6-Estive no Gabinete do Senador Hamilton Mourao no dia 31 de Maio de 2023,para tratar assuntos

institucionais referentes ao munieipio.

•     7-Estive presents no dfa 01  de Junho de 2023 , no Gabinete da Depufada Eliana  Bayer , tratando

assuntos de interesse do municipio.

•     8- Estive presents no dia 01 de Junho de 2023, no Gabinete do Deputado Pedro Pereira, tratando

de assuntos de interesse do municlpio  .

Tupancirefa, 06 de junho de 2023.

~LckesJTca
Benhur Lucidio Terra dos Santos

Vereador PSDB.

End... Jtwenida C.rice Gorne de Jub", SDI- TELEFADC: {55) Z72-14ca ~ E-inn: cm,topan€:frote®vls-r*r.ct/ - TIIPPIManETh-rs



DEPUTADO ESTADUAL

PORTO ALEGRE, 30 DE MAIO DE 2023.

DECLARAQAO

Assembleia
LegislativarL_ E -

Estaclo do Rio Oraride do Sul

Declaro,  para fins de comprovagao,  que o Sr.  Benhur Lucidio Terra dos

Santos,  CPF 706.601.820-68,  do municipio de Tupancireta,  esteve em  reuniao

neste gabinete para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Atenciosamente

do Rio Grande do Rio Grande do SulAssembleia Legislativa

Pc MarechaL Deodoro, 101 - 8° andar - Cabinete Sol
Centro - Porto ALegre/RS - Cep 90010-300 - Fone: 513210 2439

D sengloperesrs a @sergfoperesdep I serglo.peres@aLrs.gov.br



Declaragao de Presenga

Declaro,  para os devidos fins, que o vereador  Benhur Lucidio Terra Dos Santos

inscrito no CPF sob o n° 706.601.820-68, compareceu na Bancada do Republicanos

no dia 30 Maio de 2023 ,  na Sede da Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande

do Sul.

Assunto: Visita aos deputados nessa base, assunto relacionado ao municipio.

Porto Alegre,30/05/2023

Fabricia de Souza

Assessora Administrativa -Bancada Republicanos

Praga  Marechal  Deodoro,101, Centro Hist6rico, 6° andar.

Porto Alegre -RS -Brasil -Cep. 90010-300

E-mail:±aJ;bricia.souza@al.rs.Eov±r

Fone: 51.3210.1709 -51.994.820.319



ATESTAD0 DH COMPARECIMENTO

Atesto para os devidos fins que o vereador Benhur Luicidio Terra dos
Santos, da cidade de Tupancireta, compareceu nesta data (30/05/2023),
no gabinete do Deputado Estadual Gaticho da Geral, para tratar de
demandas do Municipio, bern como assuntos pertinentes ao mandato.

Gaucho da Geral

Deputado Estadual
®cEBip&EnngEEELEL|E



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Porto Alegre,  RS, 31  de maio de 2023.

DECLARAeAO

Declaro  para  os  devidos  fins  e  no  que a  legislagao  pertinente apregoa,

que   o   vereador    BENHUR   LUCIDIO   TERRA   DOS   SANTOS    ,   do   municipio   de
TUPANCIRETA  compareceu  no escrit6rio  politico em  Porto Alegre,  para tratar sobre a
solicitaeao de recursos, dentre outros assuntos.

Escrit6rio Politico do Senador Luis Carlos Heinze -Rua Riachuelo,1098 -Sala 504 -Porto Alegre/RS
Telefone: 513398 4604 -CEP: 90010-270 -E-mail: gabineteheinzepoars@gmail.com



camffiriffEprh

ALE_

Alestoparaosdevidosfins,queovereadorBenhurLucidioTerrados

Santos,   portador  do   CPF   N°  706.601.820-68,   esteve  em   reuniao   neste--^^   --.i-+-r_amara de VefeadoTes, tratando
dia 31  de maio de 2023, nesta Camera ae

pertinentesaomunicipiodeTupancireta/RS.
gabinete, no
de assuntos

PortoAlegren2S,31demaiode2023.

ngap
Vereadora Comandante Nadia



SENADO FEDERAI,
GABINETE D0 SENADOR HAMILTON MOURAO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro que o Sr. Behur Lucidio Terra dos Santos, Vereador da cidade

Tupancireta/RS, inscrito no CPF sob o n9 706.601.820-68, esteve nesta data

presente,   no   Escrit6rio   Politico   do   Senador   Hamilton   Mour5o   -   Rua

Riachuelo, Ng 1098-Sala 1103/1104, Centro Hist6rico, Porto Alegre/RS.

Para tratar de assuntos institucionais referentes a cidade de

Tupancireta/RS.

Nos  termos  do  inciso  I,  art.  79  da  Lei  n9  13.709/2018,  os  dados  constantes  na  presente
declara¢ao de comparecimento foram fornecidos diretamente pelo titular dos dados de forma
livre, informada e inequivoca pela qual concorda com o tratamento de seus dados pessoais para
a finalidade especffica, em conformidade com a mesma Lei Geral de Prote€5o de Dados Pessoais
(LGPD).



Assembleia Legislativa
Gabinete Parlamentar

Porto Alegre, 01 de junho de 2023

Deputada Estadual Eliana Bayer - Republicanos

CERTIFICADO DE VISITA

Certifico, em razao de funeao e para os fins que se fizeram necessarios,
que esteve hqie no gahinete parlamentar da depufada Eliana Bayer,  Benhur
Lucidio Terra dos Santos, Vereador do municipio de Tupancirefa  - RS,  para
tratar de assuntos de relevante interesse da sua comunidade.  .

Por ser a expressao da verdade, firmo o presents certificado.

i_----3
Eliana Bayer

Deputada Estadual - Republicanos



GABINETE  DEpuTAiro PEDRO PEREIRA
ASSEMBELEEA  LEGESELjRTHVA  E9®  RI®  GRANE9E  E9®  SUET

Palacio Farroupilha, 01  de junho de 2023.

ATESTADO

Atesto  para  os  devidos  fins  que  o  Exmo.  Sr.  Benhur  Lucidio  Terra  dos

Santos,  Vereador do  municipip td? Tupancireta,  esteve  na Assembleia  Legislatjva  na

presente data tratando de assuntos` do municipio.

I  Atenciosamente,

Daputa¢O

-DOE SANGUE!  DOE 6RGA®S! SALVE UREA V[DA!
-Praca Marechal Deodoro   101  -7°Andar -Porto Aleare -RS -CEP 90010-900 -

-Fone:  (51)  32101445 -Celular:  (51)  999040311
-Ermail:   pedro.pereira@al.rs.gov.br     -Site: www.al.rs.gov.br/pedropereira /     -



DSL  §ANTUARIO

DSL COMERCIO  DE  COMBUSTIVEIS  LTDA
CNPJ:  19.leg.482/0003-55 -lE:  0990037860

EST RSC 287,  S/N -DISTRITO ARROIO  DO SO
RESTINGA SECA,  RS
Fone:  (55)3226-4000

DocLirrten!o Auxj`jar da No}a  Fiscal de Consumjdor Eletrdrilca

AREA 0E
*        C6DIGC)             DESCF`lcAO

QTD     UN     VL.UNIT                                                                           VL.TOTAL

1          862     LANCHEZIMMERMANN,  MALLET  BRASIL  LU
EXPRESS

...... ~ . .iL loo.o`  . _ .uN ...... _ ............. a..o.Q .................... 8.oo. .

Qtde.  Total de Items
Valor Total RS
Descontos RS
Acresr,imos  RS
`k(a!or  a  F'agar RS

_FC)RNIA DE PAGAMENTO
D6bito Vlsa

1

8,00
0,00
0,00
8,00

VALOR PACO RS

Consulte pela chave de acesso em
www.sofaz.rs.gov,br/nfce/consulta

4323 05191394 8200  0355 6502 4000 0499  7513 9314 5862

CONSUMIDOR CPF: 706.801.820€8
VENDA A CONSulv[lDOR

NFC€ n° 000.049.975
S6rie 024

29/05/202317:49:05
Via Consumid or

Trtoutos  lncidemes  (Lei  Federal  12 741/2012):  8$  1,64

TRIB. APROX  :  RS:  1.08  (FED),  R$  0,56  (EST),  R$  0,00  (MUN) -

Forte:  lBPT/empre -66E459

COD.  0 NOME.  VENDA A CONSUMIDOR
CNPJ/CPF:  70660182068
PLACA   KM:  OMEDIA:  0,00

\`EICULO.  MOTORISTA:  BICO:

FUNC:

(c)1993-2023  xpert v3.5 -xpert.com.br

CODIGO

QTDE

Armazem  386
RESTAURANTE   E   EVEliTob`   TABAI    386    LTDA
-CNPJ:    08.398,735/0001-27
ROD   BR   386    TABAI,    2555,    CENTRO,llova
Santa   Ritar   RS,    18:3820028856   -
Fone:     (51)    991-069-138
DOCUMENT0   AUXILIAR   DA   NOTA   FISC;AL   DEi
CONSUMIDOR   EliETR6NICA

DESCRlqAO
UN        VL    UNIT                                             VL    TOTAI.

FILE   DE   PEIXE
1                                   UN       32,9900

6`RUKI    GUARANA   goo    ML   PET

1                                 uN       4,5000

QTD   TOT'AL   DE    ITEMS
VALOR   TOTAL    RS

FORMA   PAGAME:NTO
Cartao  de  D6bito
Troc!o   RS

32 , 99

4,50

2
37 , 49

VAI.OR   DAGO   R$
37,4S

0,00
C!ort-ult.   p.la   Chav®   d®   At:®I.o   ®m:
1irm.I . .®fl2 . r. . qov . br/nfce/con.ult.

4323    0508   3987   3S00    0127    6500    loco    0029    0913

CONSUMIDOR   CPF:    706.601.8.20-68

NFC-e   n`:'2909                      Serie!129,/05/2023    21:44:01

Protocolo   de  Autorizaqa®:   143230863795124
Data   de   autoriza€ac}:    29/05/2023   21:44:.11

[>edidc}:    7061   -ObL.lgado   pela   Preferenc!ia   Volte
S®mpr®

TriLutog    J`otai.a   Incldente8    (Lei   re{leral   12../41/I?):    R§   6,tu



RESTAURANTE CLUBE ESPANHOL  EIRELI
CNPJ:  02  895112/0001-83  RESTAIJRANTE  CLUBE

ESPANHOI  LTDA
R'.JA ANDRADE  NE\/FS,  GEN   85  CENTRO -POFiTCI

ALEGRE  -RS  90010-2101  E     096/2733563
00CuhiiEN.ro  .Au*iL!AR  DA  NOTA  rlscAL oE  c®NsuMit;OR ELETlaoNtcA

#      Cod      DesciiGaii       Qtd       un       VIunit.       VITotdl
oOll    iuFFET   LIVREUN   x   32,goo                                32i9°

SE.LDa E OTTOATLA: E; !T E N s                                                         3 2: 3:
FORMA LIE  PAGAMENTO                                                   Valor  pago
Dii`heiro                                                                                                                    32  90

Consulte pc.!@ Chave  dt: Acesso  em
\~ww §efaz, rs gov br/nfoe/cotisu(ta

4323  050:  89511200  0183  650¢  1000  0669  3010  0143  0617
CONSuMIDOR  CPF:  518.796.4$0-72

CoiNSUMIDOR

NFC-8  n° 0000G6930  Serie  OC130/05/2C2313:56:45
PrcjtocLjio  de  Autc`,rlzaSao.143230866111055

Data  dt3 /i:1(torizat;ao  3tr/05/202313  55  21

Operador    0
EMITIDO  FOR  isMPRESA OPTANTE  PELO  SIMPLF.a

NACIONAL

Trlbutt`ts  Tota;a  lncidentes(Lei  Federal  12../41,J12).  R$  8`22
MKM A`utom8§do - NFC® 4 2  . Exur.ss

RESTAURA;    .E CLUBE  ESPANHOL  EIRELI
CNPJ:  i.-`  'jt`_`      j2/0001-83  RESTAURANTE  CLUBE

ESPANlloL  LTDA
RUA A.NDi\ALI.,   itEvl.=S,  GEN.  85  CENTRO ~  PORTO

A.LEGRE  -RS  90010-2'101.E  .  096/2733563
DocLUMENTu Ai..xluAp  DA t<oTJ`  F15r,AL  DE  (:oNr.iiMiLioR  ELETRONICA

#      Cod      Desf,I.it`ao       QI'd       Uri       Vlunit.       VITolal
001    1   BUFFE`1.    L1\/RE

1                                 uN   X   32,goo                                 32,90
QTD,  TC)TAL  DE  ITENS                                                                         001
VALOR  TOTAL  R$                                                                            32,90
FORMA  DE  PAGAMENTO                                                   \/alor pago
Dinheiro                                                                                                                32 ,90

Collsillte pela Chave de Acesso ern

wvw sefaz. rs gctv. br/nfce/consulta
4323  050:;  89511200  0183  65001000  0669  3110  0142  0649

CQNSuMIPOR CPF:  706,Col.820`68
CONSUMIDOR

NFC-e  r`° 0000St)931  S€rie  0013U/05/202t]  13:5r:00
Protoccilo  de  Autoti?.a¢ao'  1432308661 i 2t332

Data  de  Autoliza+`ao  30/05/202313:55.36

Operador  :  0
EMiTiDo  FioF{  EMPRESA cjpTANTE  pgLo  siMpi I:s

NACIONAI

Tributos  Totals  lncidente6\'Lei  Fedeial  12.741,`12`;-R$  8\22

MHM Autolriapiia ` NFce d.2 -Expr.ss



J    C    TEllE01llz    REFElfoES    F.IRELI

cNpj:    io.61(,,615/Oor,1-09

flu    CR!§\foljA0    COLi"BO,    i85.     ,

F`L8FiES'!'fi,     PiiRro    RLEfiRE,     R3

IE '. 0%3287583

DANFr:   NFC-a   ~   Dofuiller!tu  Auxil jar  tla   Nota   I:iscal
de  Gonsumidor  Eletronica

I(Ft-a   nao   perifl.its   8pioueitament8   de   credit8   de   TCHS

..  _  _  '`  .I „' `-.  ~ ..-,--- I,--` ..---  +  I   --`,  ` .,------.,..-  A -.------- ` .,-.---

Codigu                    mescricao

3                                             BUFFET    HrlL0

ltd.   Total   cle   [tens
Valor`a   pagar   RS

F0RMA    pA6AMENrg

D i nhei ro

!Qtd8    lunlvI    Umt       lul    Total

(,00Un              337ZO                 33,20

1

33 , 20
VALOR    PAGO

33,20

Hal    Aprtix   Tributos   Federal    R$    1,39

E§taaual    fi$   2<3?   F'onte    IBPT   8F6Cli7

•` _  --I -.--- I  -.^   ,.   ,`  .,`  ~  i   .-`.   r   .  -~    I  .-,.., `  `'   .,-.,-   L  --... '  -..-----------

INFORMACOES   AUICI0NAIS

f,aixa;    01)`2   0per:    UPER2   V:    03(1622b
. ` -...-... I - -    .  u  -` -....--  „  `- -  ~  I .---.  ' ..--  I ----  "  --., u'  -----  ~ . _ I- -  -

EHI§SA0   NORMAL

llumBro:    82099   §griE:    2    Data   d8   Efliss8@:    31;'05/202313:12:37

-    Via   Consumidor

Coiisulta   pgla   I:have   de   flc@sso   eM

CHAVE   DE   ACESSO

432:3    0510   6i66    1580   0109   6500   ?00¢   0820   991$   4609   3651

_ -. _ _  ..-.-- ` -----..--- ~  -.-------.--- ` ---..---,..--.  hl  -   1 ....,  `~ -I ---- ~

8ONsiiHIDon

IPF:    706,Sol,820~68
---.--.--,.-  v  ---  rfu I .--- '`  '--I ``  -----. u .. -` .,,-. I  -..- ~   --..-.   `  --.---..-

Consulta   via   leitor   de   QR   Code

- ~  _  w  .  -   ~.  ~  .,  dr  .  _   „  -.., ~  .-.. ro ~ L-  -  .u  ~ -..-.. _ I.  -   ^` _  ~`  ._  "  _  ,.   ~       _  „  ~ .  ,.  ``,  _

Protocoio   de   A''~-`                           1¢323087186654131/05/20Z`31:1:12:31

J    [    TENE€INI    REFEICOES    EIRELI

CNPJ:     10,bl6,615/060l   ul89                                    IE':09632$7583

flu    cR{sTo\jrTO    f,GL.oM#u,      i85{      ,

FLOREsm,       ';:IiiT{j    i:I,ErjRE.     F!§

DANFE   NFL              i)cjcumfnto   Auxiliar   da   Nc!ta   Fiscal
t.I,,h  funsumidcr   Eletronica

NFL?  'e    :ia8   Ligiii::{c   ap"`}gita«ento   [ja   credit,o   de    lf,HS

Codicjo                        lDebllr``:]3o                                        !`Gtd8     !Uil!lli    ullit        M     Tc!tal

3                                        Bl!FFEr    KI\,0                                      1,00   0n             33,20                33,20

Otd.   Total   de   ltens
•\lalor   a   pac]ar   RS

FORMA   PA`;AMEN"

D i nhs i ro

uai    #prox   Tributos   FBt!Bi`al    RS    L39

EstadHal    R$   2,3?   fDntE    IBPT    SF8Cfl?

INFORMACUES   ADIC10NAIS

f,aixa:    002   0per:    fjpEP`2   V:    03()622[.j
..----,--,-  ny  -  - .^ ..  -  `(  `.  ~1  -  -  -  ' --..-..-  I I  -  n`  -  -    \  -.-,-.-  I .-.--.  1 -.--

EMISSA0   NORMAL

NiinErLi:    a2100    SE!rie:     Z    D8ta    d8    Emissao:    31./rj57`202313:!3,0?

-U`ia    I,nnstliiiidor

Ci)nsuita    pel@    r:hEluE    tjE!    fiiiesso    en

C:HAVE   »L   AL`ESSO

4323   0510   61661508   0il39   6M{3   2000   0821    U0113539   7325

•..-..-,-.---.-- I  --..-- \  ,..---.----,--   `  --` --   I  -~   -"  -..-----.-  I_  in

L`ONsllMI00R

CPF:    518.-/96.460-72
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Consulta   via   leitor   de   QR   Code

-.,--... I  ..-. I-.,\.     ,LJ       -`-L-.I -.---. ` --..---. '  -,----.-------.-,-,  _

Pratocolo   de   fiijtflrizaJ;Bn    :     1432308./1$69330   31/05/2023       t3:12:57



NFC-e  Tonriereltto
Temperatto  Restaurante  Ltda

CNPJ:  10.960 418/0001-02  lE.  0963314513  !M    1

)ao  Amorim  de  Albuquerque,  20   Centre  Hist6rico  -Porto A.let

da  Nota  Fiscal  de  Consumicirjr  Eletr6n; :a
Nao  permite aproveitamento  de credito  de  lcMS___---------L---.,,-.----.-'.-I..--_--_.'

It/C6digo   produto                                         Qtde^/alol.           Total

jj±iffL§!±kyi                ____ `i±nLXLseLOLg_.i ~££oJ!.
01  Item                                  Valor Total                     34,00

Formadepagamento          Valorpago
Dlnhe}ro                       34,00

Via do consumidor - Consulte pela Chave em
https ://vwvw sefaz`rs  gov, br/nfce/consulta

4323  0610960418000102 650010000168  75170168  7500

Documento Aiixiliar

Ei.rli;Sac   ["jl:i6,J:J312   5`,  \'.'6
``,`alc`i-Tr.rr`,[o;    \BPT  31634!

Fec;t3[ al  F:$  4,57  Esiaduai  r`$  5.78

SENHA#005
I:PF    706  60182J-68

N3ointLirmad`.

whw.bitbar conr`,br -Versao  2.89.062 0p.  Cabea

LisflRu"  DELlclns  co§Emn

cNpj:   02.589.899/Oooi-55   ELisfl  BEnTR"   E  c"  LTm

ESTRADA    RST    287,    K«    92,     S/«       PINHEIRAL    §anta    Cruz    do    §ul-RS

96829-990

Fo;i€:  (51)3787-1175    I. E,  :  108/0119148

Docuiento  auxiliar   da  Hota  Fiscal  de  Con§u.idor   Eletr8nica

I        Cbdigo        8escri¢ao        Otde        lln            'alorunit              Valortotal

001224    PH§TEL     INT[GRAL    FR«NG0

002    475    CAPE    C/    LEITE

0031068    AHEND8llf    TORRODB    Ll§AR8TH

Qtde.    total   de   itens

Valor   total   RS
Fmm   DE   mmMENTO

Car"o   de   Credito

1    UN   X    'L00    „,00

1    UN    X    8.00    6,00

0,19    KG    X    34,60   6,50

003

23. 50
VALOR    PAG0    R$

23.50

Con§ulte  pela  CliBve  de  flce§§o  e.

wllw.Sefaz.rs.gov.br/nfce/con§ulta

4323   08U2   5898   9900   0155   6500   4U00   5340   0912   7715   2837

c"suHiom  -cpf  7o6.Got.82o-68

HFC-e  n!  000534009  §erie  004  01/06/Z023   16:59:57

Protoco lo   de  Autor iza¢3o:    14323088()159723

Data   de   AuterizaSa¢   Ill/06/2()231G:59:57

DOC .  : 706601820G8

Abertura:01/08/202316:30:05

(1     COMANDA    PAGA)    I:1939

Vends   FBci  I    -iiiww   8utomatize§istemas,com.br

Tributos   Totai§    lncidentes(Lei    Federal    12.741/12):    R$   5,30

Autonatize   §i§temss   Ltda
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